

Centrum sociálních služeb Tloskov
CSS Tloskov – rekonstrukce elektroinstalace ve stravovacím provozu

Položka	Název	Mn.	MJ	D+M	Jedn.cena	Cena celkem
01.000.000	Silnoproudé elektroinstalace					
01.010.000	Kabelové prvky					
01.010.001	KABEL CYKY-J 4x25, BUBEN	10,00	m	D+M	362,00	3 620,00
01.010.002	KABEL 1-AYKY-J 3X150+70 BUBEN	65,00	m	D+M	345,00	22 425,00
01.010.003	VODIC CYA 25 ZELENA H07V-K	25,00	m	D+M	84,00	2 100,00
01.010.004	KABEL CYKY-J 5x1,5 (pokles výkonu)	170,00	m	D+M	53,00	9 010,00
01.010.005	ZEMNICI PASKA FeZn 30X4	60,00	kg	D+M	62,00	3 720,00
01.010.000	Celkem Kč					40 875,00
01.020.000	Instalační materiál					
01.020.001	Chránička do země dvoupišťová Kopos KF 09063 BB KOPOFLEX červená	60,00	m	D+M	72,30	4 338,00
01.020.002	VYSTRAZNA FOLIE CERVENA 33/250 330X250	60,00	m	D+M	3,00	180,00
01.020.000	Celkem Kč					4 518,00
01.040.000	Hop					
01.040.001	EKVIPOENCIALNI SVORKOVNICE EPS 2+KRYT	1,00	ks	D+M	420,00	420,00
01.040.002	KRABICE KO 125E	1,00	ks	D+M	230,00	230,00
01.040.000	Celkem Kč					650,00

Centrum sociálních služeb Tloskov
CSS Tloskov – rekonstrukce elektroinstalace ve stravovacím provozu

Položka	Název	Mn.	MJ	D+M	Jedn.cena	Cena celkem
01.050.000	Doplnění pojistek do stávající pojistkové skříně					
01.050.001	POJISTKA PNA2 200A gG OEZ	3,00 ks	D+M		135,00	405,00
01.050.000	Celkem Kč					405,00
01.060.000	Dílenská výroba nového rozváděče RH13a-DA					
01.060.001	JISTIC PL7-C10/1	4,00 ks	D		140,00	560,00
01.060.002	JISTIC PL7-C16/3	1,00 ks	D		490,00	490,00
01.060.003	JISTIC PL7-C32/3	1,00 ks	D		630,00	630,00
01.060.004	JISTIC PL7-C40/3	2,00 ks	D		795,00	1 590,00
01.060.005	JISTIC PL7-C50/3	1,00 ks	D		1 410,00	1 410,00
01.060.006	JISTIC PLHT-B80/3	1,00 ks	D		2 985,00	2 985,00
01.060.007	JISTIC 3VA1225-1AA32-0AA0	1,00 ks	D		5 750,00	5 750,00
01.060.008	NAPETOVA SPOUST 3VA9988-0BL33	1,00 ks	D		1 350,00	1 350,00
01.060.009	PRIZM.SVORKA CS-FH00-3P1	1,00 ks	D		350,00	350,00
01.060.010	ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK OPVP10-1 10x3	2,00 ks	D		73,00	146,00
01.060.011	POJISTKA PNA00 160A gG OEZ	3,00 ks	D		65,00	195,00
01.060.012	POJISTKA PVA10 6A GG OEZ	1,00 ks	D		16,00	16,00
01.060.013	POJISTKA PVA10 10A GG OEZ	1,00 ks	D		16,00	16,00
01.060.014	PROUDOVY CHRANIC PF7-25/4/003-A	1,00 ks	D		1 260,00	1 260,00
01.060.015	PROUDOVY CHRANIC PF7-40/4/003-A	3,00 ks	D		1 320,00	3 960,00
01.060.016	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003	5,00 ks	D		1 160,00	5 800,00
01.060.017	SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3	1,00 ks	D		3 150,00	3 150,00
01.060.018	IMPULZNI RELE 230V 2NO Z-S230/SS	3,00 ks	D		440,00	1 320,00
01.060.019	STYKAC 80A AC-3 3P 230V AC LC1D80AP7	1,00 ks	D		3 720,00	3 720,00
01.060.020	SVORKA UNIV. UK 150/1 A 1POL. SEDA	3,00 ks	D		170,00	510,00
01.060.021	SVORKA UNIV. UK 150/1 PE 1POL. ZEL.-ZL.	1,00 ks	D		170,00	170,00
01.060.022	STITKY NA SVORKU KWI 6/10-6 86401422	40,00 ks	D		1,00	40,00

Centrum sociálních služeb Tloskov
 CSS Tloskov – rekonstrukce elektroinstalace ve stravovacím provozu

Položka	Název	Mn.	MJ	D+M	Jedn.cena	Cena celkem
01.060.023	BOCNICE AP 2,5-4 07.311.0155.0	3,00	ks	D	2,50	7,50
01.060.024	SVORKA WK 4/U/V0 57.504.0055.0	30,00	ks	D	7,00	210,00
01.060.025	SVORKA WK 4/U BLV0 57.504.0055.6	6,00	ks	D	9,20	55,20
01.060.026	KONCOVY DRZAK 9708/2 S35 Z5.522.8553.0	10,00	ks	D	9,30	93,00
01.060.027	SVORKA WKN35/U/V0 57.535.0155.0	3,00	ks	D	45,00	135,00
01.060.028	VODIC CYA 25 TM.MODRA H07V-K	6,00	m	D	53,00	318,00
01.060.029	VODIC CYA 120 TM.MODRA H07V-K	14,00	m	D	262,00	3 668,00
01.060.030	Cu sběrnice 30/10mm, 2m/5,376kg, 573A (630A)	1,50	m	D	1 878,00	2 817,00
01.060.031	Nástěnný rám s dveřmi 4A-21	1,00	ks	D	5 790,00	5 790,00
01.060.032	Konstrukce instalační 4-21, plastové panely	1,00	ks	D	3 450,00	3 450,00
01.060.033	Rozvaděč WST IP66 400x500x210mm, 1křídle dveře, včetně MD	1,00	ks	D	4 390,00	4 390,00
01.060.034	Drobný nespecifikovaný, pomocný materiál	12,00	%	D	56 351,70	6 762,20
01.060.035	Dílečná výroba	80,00	hod	D	350,00	28 000,00
01.060.036	Osazení a uvedení do provozu	16,00	hod	M	300,00	4 800,00

01.060.000 Celkem Kč

95 913,90

Centrum sociálních služeb Tloskov
 CSS Tloskov – rekonstrukce elektroinstalace ve stravovacím provozu

Položka	Název	Mn.	MJ	D+M	Jedn.cena	Cena celkem
01.070.000	Přetažení stávající kabeláže do nového rozváděče RH13a-DA					
01.070.001	KABEL CYKY-J 5x10, BUBEN	15,00	m	D+M	170,00	2 550,00
01.070.002	KABEL CYKY-J 5x16, BUBEN	5,00	m	D+M	262,00	1 310,00
01.070.003	KABEL CYKY-J 5x2,5, BUBEN	5,00	m	D+M	72,00	360,00
01.070.004	KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN	50,00	m	D+M	38,00	1 900,00
01.070.005	KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	25,00	m	D+M	49,00	1 225,00
01.070.006	Kabelové spojky	1,00	kpl	D+M	3 580,00	3 580,00
01.070.007	Odpojení stávající kabeláže, přetažení a připojení do nového rozváděče	40,00	hod	D+M	300,00	12 000,00
01.070.000	Celkem Kč					22 925,00
01.100.000	Hodinové položky a sazby					
01.100.001	Výchozí revize elektrického zařízení	10,00	hod	M	350,00	3 500,00
01.100.002	Odborný dozor na staveništi	18,00	hod	M	300,00	5 400,00
01.100.003	Ukončování kabelů	12,00	hod	M	300,00	3 600,00
01.100.000	Celkem Kč					12 500,00

Centrum sociálních služeb Tloskov
CSS Tloskov – rekonstrukce elektroinstalace ve stravovacím provozu

Položka	Název	Mn.	MJ	D+M	Jedn.cena	Cena celkem
01.110.000	Ostatní náklady, stavební práce					
01.110.001	Zhotovení kabelové trasy pro Signalizaci poklesu výkonu od Hlavní rozvodny objektu. Kabel bude veden přes půdní prostor s využitím stávajících žlabů.	150,00	m	D+M	245,00	36 750,00
01.110.002	Zemní/výkopové práce, včetně vytyčení trasy, geodetického zaměření a koncové úpravy povrchů dle PD	45,00	m	D+M	1 056,00	47 520,00
01.110.003	Zařízení staveniště pro uskladnění materiálu	1,00	kpl	D+M	1 560,00	1 560,00
01.110.004	Doprava materiálu, jinde neuvedená	1,00	kpl	D+M	4 200,00	4 200,00
01.110.005	Doprava osob, jinde neuvedená	1,00	kpl	D+M	6 200,00	6 200,00
01.110.006	Přesuny hmot, jinde neuvedená	1,00	kpl	D+M	1 500,00	1 500,00
01.110.007	Čištění komunikací	5,00	kpl	D+M	2 800,00	14 000,00
01.110.008	Likvidace odpadu dle platné legislativy	1,00	kpl	D+M	3 500,00	3 500,00
01.110.009	Odborné vedení stavby - denní přítomnost odpovědné osoby, přítomnost technika a účast na kontrolních dnech projektu a koordinančních dnech projektu atd.	1,00	kpl	D+M	5 600,00	5 600,00
01.110.010	Dokumentace skutečného provedení ve čtyřech paré + 2x digitálně. Dokumentace uložena v šanonech, přehledně uspořádána, včetně seznamů a pořadově očíslovaných položek	1,00	kpl	D+M	7 500,00	7 500,00
01.110.011	Ostatní - jinde nespecifikované práce a materiál, drobný nespecifikovaný a pomocný materiál	1,00	kpl	D+M	6 800,00	6 800,00
01.110.012	Zhotovitel přejímá záruku za dílo v délce 24 měsíců	1,00	kpl	D+M		v ceně
01.110.013	Geodetické a geometrické zaměření kabelové trasy (předání v papírové podobě a CD nosiči), doprava technika	1,00	kpl	D+M	5 500,00	5 500,00
01.110.000	Celkem Kč					140 630,00

Centrum sociálních služeb Tloskov
 CSS Tloskov – rekonstrukce elektroinstalace ve stravovacím provozu

Položka	Název	Mn.	MJ	D+M	Jedn.cena	Cena celkem
REKAPITULACE						
01.010.000	Kabelové prvky					40 875,00
01.020.000	Instalační materiál					4 518,00
01.040.000	Hop					650,00
01.050.000	Doplnění pojistek do stávající pojistkové skříně					405,00
01.060.000	Dílenská výroba nového rozváděče RH13a-DA					95 913,90
01.070.000	Přetažení stávající kabeláže do nového rozváděče RH13a-DA					22 925,00



Harmonogram prací

Dny	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	
Práce																															
Výkopové práce zajištění staveniště																															
Pokládka kabeláže																															
Uvedení terénu do původního stavu																															
Montážní práce elektro																															
Výroba a montáž rozvaděče RH13a-DA																															
Přípomocné stavební práce																															
Úklid a likvidace odpadů																															
Předání zakázky																															

Vypracovali: Miroslav Dřížhal

